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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прераспределба на средства во  

Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2022 година 
 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прераспределба на средства во Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2022 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, одржана 
на 20.4.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2209/3                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.4.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 ), а во врска со член 33 од Законот за буџетите ( „Службен весник 
на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15 и 167/16 ), Советот 
на Општина Центар-Скопје на  деветтата седница, одржана на 20.4. 2022 година, донесе 
     
    

 О Д Л У К А 
за прераспределба на средства во Буџетот на  

Општина Центар-Скопје за 2022 година 
    

     
 Член 1 

  
 

 
 Со оваа Одлука се врши прераспределба на средства во Буџетот на Општина Центар-Скопје 

за 2022 година на следниов начин: 

     

     Потпрограма                                                                        
Потставка 

Назив на потпрограма                                                                                                                
Назив на потставка 

Буџет 

     

 
    

  Се намалуваат расходите на следнава потставка:     

 
    

 
   

 

 

ВАБ 
ПРЕНАМЕНА НА ОБЈЕКТ ВО ДЕТСКА 
ГРАДИНКА  

 
 

481 Градежни објекти  
   481220 Набавка или нова изградба на деловни објекти -10,500,000.00 ден. 

 
  

-10,500,000.00 ден. 

 
   

   Средствата да бидат пренаменети на следниве потставки:     

     
 

Е00           ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
  

 
426 Други тековни расходи 

  
 

426990 Други оперативни расходи 1,000,000.00  ден. 

 
 

   

 

ЈДБ        РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА „ОРЦЕ 
НИКОЛОВ“   

  
 

482 Други градежни објекти 
  

 
482130 Реконструкција на улици, патишта и автопати      7,000,000.00  ден. 

 
482940 Надзор над изградба      500,000.00  ден. 



 
 

  

 

Р10 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И 
ПРИРОДАТА 

  
 

464 Разни трансфери 
    464990 Други трансфери 2,000,000.00 ден. 

   
10,500,000.00 ден. 

     
     Член 2 

  
 

  
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2022 
година.  

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  Бр. 08-2209/2                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
20.4.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување 

Меморандум за соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и 
 ТД ГЕОПРОМ Мирослав дооел Скопје 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување Меморандум за 
соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и ТД ГЕОПРОМ Мирослав дооел Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, одржана 
на 20.4.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2209/5                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.4.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на деветтата седница, одржана на 20.4.2022 година, 
донесе 

 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување Меморандум за соработка  

помеѓу Општина Центар-Скопје и ТД ГЕОПРОМ Мирослав дооел Скопје 
 
 
 
 
 
 

Член 1 
 
На Градоначалникот на Општина Центар-Скопје му се дава согласност да склучи 
Меморандум за соработка со ТД ГЕОПРОМ Мирослав дооел Скопје. 
 
                                                        
 

Член 2 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2209/4                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
20.4.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување 

Меморандум за соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и  
ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување Меморандум за 
соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, одржана 
на 20.4.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2209/7                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.4.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на деветтата седница, одржана на 20.4.2022 година, 
донесе 

 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување Меморандум за соработка 

 помеѓу Општина Центар-Скопје и ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола 
 
 
 
 
 
 

Член 1 
 
На Градоначалникот на Општина Центар-Скопје му се дава согласност да склучи 
Меморандум за соработка со ПЗУ АПТЕКА ЕУРОФАРМ Битола. 
 
                                                        
 
 

Член 2 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2209/6                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
20.4.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување 

Меморандум за соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и  
ДПТУ ДАМЧЕВСКИ дооел, Скопје 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување Меморандум за 
соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и ДПТУ ДАМЧЕВСКИ дооел, Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, одржана 
на 20.4.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2209/9                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.4.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 
 
 
21 април 2022 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 7                                                                 стр.9 

 



 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на деветтата седница, одржана на 20.4.2022 година, 
донесе 
 

 
 
 

      О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување Меморандум за  

соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и  
ДПТУ ДАМЧЕВСКИ дооел, Скопје 

 
 
 
 
 
 

Член 1 
 
На Градоначалникот на Општина Центар-Скопје му се дава согласност да склучи 
Меморандум за соработка со ДПТУ ДАМЧЕВСКИ дооел, Скопје. 
 
                                                        
 
 

Член 2 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2209/8                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
20.4.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување 

Меморандум за соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и  
СИМПЛИ МЕЛ, Скопје 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување Меморандум за 
соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и СИМПЛИ МЕЛ, Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, одржана 
на 20.4.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2209/11                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.4.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на деветтата седница, одржана на 20.4.2022 година, 
донесе 

 
 
 
 
 

         О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување Меморандум  

за соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и  
СИМПЛИ МЕЛ, Скопје 

 
 
 
 
 
 

Член 1 
 
На Градоначалникот на Општина Центар-Скопје му се дава согласност да склучи 
Меморандум за соработка со СИМПЛИ МЕЛ, Скопје. 
 
                                                        
 
 

Член 2 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2209/10                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
20.4.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување 

Меморандум за соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и  
ПЗУ Клиничка болница ЖАН МИТРЕВ, Скопје 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката Одлуката за давање согласност за склучување Меморандум 
за соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и ПЗУ Клиничка болница ЖАН 
МИТРЕВ, Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, одржана 
на 20.4.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2209/13                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.4.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на деветтата седница, одржана на 20.4.2022 година, 
донесе 

 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување Меморандум за  

соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и  
ПЗУ Клиничка болница ЖАН МИТРЕВ, Скопје 

 
 
 
 
 
 

Член 1 
 
На Градоначалникот на Општина Центар-Скопје му се дава согласност да склучи 
Меморандум за соработка со ПЗУ Клиничка болница ЖАН МИТРЕВ, Скопје. 
 
                                                        
 
 

Член 2 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2209/12                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
20.4.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување 

Меморандум за соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и  
МАГНОЛИЈА доо, Кочани 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување Меморандум за 
соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и МАГНОЛИЈА доо, Кочани, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, одржана 
на 20.4.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2209/15                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.4.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на деветтата седница, одржана на 20.4.2022 година, 
донесе 

 
 

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување Меморандум  

за соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и  
МАГНОЛИЈА доо, Кочани 

 
 
 
 
 
 

Член 1 
 
На Градоначалникот на Општина Центар-Скопје му се дава согласност да склучи 
Меморандум за соработка со МАГНОЛИЈА доо, Кочани. 
 
 
                                                
 

Член 2 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2209/14                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
20.4.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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